Date
21.09.2021
28.09.2021
29.09.2021
04.10.2021
07.10.2021
13.10.2021
14.10.2021
03.11.2021
08.11.2021
11.11.2021
17.11.2021
19.11.2021
22.11.2021
22.11.2021
01.12.2021
01.12.2021
06.12.2021
15.12.2021
16.12.2021
12.01.2022
17.01.2022
19.01.2022
20.01.2022
26.01.2022
31.01.2022
01.02.2022
08.02.2022
08.02.2022
09.02.2022
14.02.2022
17.02.2022
23.02.2022
07.03.2022
09.03.2022
16.03.2022
16.03.2022
24.03.2022
24.03.2022
02.04.2022
09.04.2022

Jour
Mardi
Mardi
Mercredi
Lundi
Jeudi
Mercredi
Jeudi
Mercredi
Lundi
Jeudi
Mercredi
Vendredi
Lundi
Lundi
Mercredi
Mercredi
Lundi
Mercredi
Jeudi
Mercredi
Lundi
Mercredi
Jeudi
Mercredi
Lundi
Mardi
Mardi
Mardi
Mercredi
Lundi
Jeudi
Mercredi
Lundi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Jeudi
Jeudi
Samedi
Samedi

Planning tournoi de volley 2021-2022

Heure
20h00
20h00
20h30
20h00
20h30
20h00
20h30
20h15
20h15
20h15
20h15
20h15
20h00
20h15
20h15
20h30
20h15
20h15
20h15
20h15
20h15
20h15
20h15
20h15
20h15
20h00
20h00
20h00
20h00
20h00
20h15
20h15
20h15
20h30
20h30
20h15
20h15
20h15
08h00
08h00

Halle de gym
Amarante Estavayer

Amarante Estavayer

ancienne salle

ancienne salle

ancienne salle

ancienne salle

Spielhalle Bosingen

Salle triple du Lussy
Brunnenhof

ancienne salle

Salle des Avoines (en Vville)
ancienne salle

ancienne salle

ancienne salle

ancienne salle

ancienne salle

ancienne salle

ancienne salle

ancienne salle

ancienne salle

Halle de I'école primaire de la Léchére

Halle de gym de Chatonnaye
Halle du CO2 a la Tour- de-Tréme
Salle de Vaulruz

ancienne salle

ancienne salle

ancienne salle

salle des Avoines en ville
Salle des Avoines (en ville)
ancienne salle

Brunnenhof

ancienne salle

Romont

Bulle

Groupe
Hommes A
Mixte A
Hommes B
Mixte B
Hommes A
Mixte A
Hommes B
Hommes A
Hommes B
Mixte A
Mixte B
Hommes A
Hommes B
Mixte A
Hommes A
Mixte B
Hommes B
Mixte B
Mixte A
Hommes A
Hommes B
Mixte B
Mixte A
Hommes A
Hommes B
Mixte A
Hommes A
Mixte B
Mixte A
Hommes B
Mixte A
Hommes A
Hommes B
Mixte B
Hommes A
Mixte B
Hommes B
Mixte A
Hommes A
Mixte B

Match

Estavayer - Ursy 1
Marsens - Ursy 1
Grolley - Ursy 2
Estavayer - Ursy 2
Charmey 1 - Ursy 1
Vuadens - Ursy 1
Charmey 2 - Ursy 2
Ursy 1 - Marsens
Ursy 2 - Séles

Ursy 1 - VBC Bulle
Ursy 2 - Romont 1
Bosingen - Ursy 1
Chétel - Ursy 2
Didingen - Ursy 1
Ursy 1 - Romont
Romont 2 - Ursy 2
Ursy 2 - Dudingen
Ursy 2 - CAP

Ursy 1 - FSG Bulle
Ursy 1 - Estavayer
Ursy 2 - Grolley
Ursy 2 -
Ursy 1
Ursy 1 - Charmey 1
Ursy 2 - Charmey 2
FSG Bulle - Ursy 1
Marsens - Ursy 1
CAP - Ursy 2

VBC Bulle - Ursy 1
Séles - Ursy 2

Estavayer
- Marsens

Ursy 1 - Vuadens
Ursy 1 - Bésingen
Ursy 2 - Chatel
Romont 1 - Ursy 2
Romont - Ursy 1
Ursy 2 - Romont 2
Didingen - Ursy 2
Ursy 1 - Didingen
Tournoi retour
Tournoi retour



DAMES (3EME LIGUE) :

Date

23.09.2021
28.09.2021
06.10.2021
09.11.2021
13.11.2021
20.11.2021
23.11.2021
01.12.2021
07.12.2021
12.01.2022
18.01.2022
01.02.2021
12.02.2022
15.02.2022
08.03.2022
11.03.2022
19.03.2022

Dates des matchs de volley :

Lieu

Chatel-St-Denis, Halle du Lussy
Ursy, ancienne salle

Gibloux, complexe sportif Pra-Novi
Ursy, ancienne salle

Sense, Turnhalle

hall de gym

Ursy, ancienne salle

venches, Halle des sportes « Sous-ville »
Ursy, ancienne salle

Dudingen, Sporthalle Leimacker
Ursy, ancienne salle

Ursy, ancienne salle

Schmitten, Gwattt

Ursy, ancienne salle

Ursy, ancienne salle

Mouret, centre sportif

Morat, Turnhalle Prehl



