Planning tournoi de volley 2021-2022

Date	Jour	Heure	Halle de gym	Groupe	Match
21.09.2021	Mardi	20h00	Amarante Estavayer	Hommes A	Estavayer - Ursy 1
28.09.2021	Mardi	20h00		Mixte A	Marsens - Ursy 1
29.09.2021	Mercredi	20h30		Hommes B	Grolley - Ursy 2
04.10.2021	Lundi	20h00	Amarante Estavayer	Mixte B	Estavayer - Ursy 2
07.10.2021	Jeudi	20h30		Hommes A	Charmey 1 - Ursy 1
13.10.2021	Mercredi	20h00		Mixte A	Vuadens - Ursy 1
14.10.2021	Jeudi	20h30		Hommes B	Charmey 2 - Ursy 2
03.11.2021	Mercredi	20h15	ancienne salle	Hommes A	Ursy 1 - Marsens
08.11.2021	Lundi	20h15	ancienne salle	Hommes B	Ursy 2 - Sâles
11.11.2021	Jeudi	20h15	ancienne salle	Mixte A	Ursy 1 - VBC Bulle
17.11.2021	Mercredi	20h15	ancienne salle	Mixte B	Ursy 2 - Romont 1
19.11.2021	Vendredi	20h15	Spielhalle Bösingen	Hommes A	Bösingen - Ursy 1
22.11.2021	Lundi	20h00	Salle triple du Lussy	Hommes B	Châtel - Ursy 2
22.11.2021	Lundi	20h15	Brunnenhof	Mixte A	Düdingen - Ursy 1
01.12.2021	Mercredi	20h15	ancienne salle	Hommes A	Ursy 1 - Romont
01.12.2021	Mercredi	20h30	Salle des Avoines (en ville)	Mixte B	Romont 2 - Ursy 2
06.12.2021	Lundi	20h15	ancienne salle	Hommes B	Ursy 2 - Düdingen
15.12.2021	Mercredi	20h15	ancienne salle	Mixte B	Ursy 2 - CAP
16.12.2021	Jeudi	20h15	ancienne salle	Mixte A	Ursy 1 - FSG Bulle
12.01.2022	Mercredi	20h15	ancienne salle	Hommes A	Ursy 1 - Estavayer
17.01.2022	Lundi	20h15	ancienne salle	Hommes B	Ursy 2 - Grolley
19.01.2022	Mercredi	20h15	ancienne salle	Mixte B	Ursy 2 - Estavayer
20.01.2022	Jeudi	20h15	ancienne salle	Mixte A	Ursy 1 - Marsens
26.01.2022	Mercredi	20h15	ancienne salle	Hommes A	Ursy 1 - Charmey 1
31.01.2022	Lundi	20h15	ancienne salle	Hommes B	Ursy 2 - Charmey 2
01.02.2022	Mardi	20h00	Halle de l'école primaire de la Léchère	Mixte A	FSG Bulle - Ursy 1
08.02.2022	Mardi	20h00		Hommes A	Marsens - Ursy 1
08.02.2022	Mardi	20h00	Halle de gym de Châtonnaye	Mixte B	CAP - Ursy 2
09.02.2022	Mercredi	20h00	Halle du CO2 à la Tour- de-Trême	Mixte A	VBC Bulle - Ursy 1
14.02.2022	Lundi	20h00	Salle de Vaulruz	Hommes B	Sâles - Ursy 2
17.02.2022	Jeudi	20h15	ancienne salle	Mixte A	Ursy 1 - Vuadens
23.02.2022	Mercredi	20h15	ancienne salle	Hommes A	Ursy 1 - Bösingen
07.03.2022	Lundi	20h15	ancienne salle	Hommes B	Ursy 2 - Châtel
09.03.2022	Mercredi	20h30	salle des Avoines en ville	Mixte B	Romont 1 - Ursy 2
16.03.2022	Mercredi	20h30	Salle des Avoines (en ville)	Hommes A	Romont - Ursy 1
16.03.2022	Mercredi	20h15	ancienne salle	Mixte B	Ursy 2 - Romont 2
24.03.2022	Jeudi	20h15	Brunnenhof	Hommes B	Düdingen - Ursy 2
24.03.2022	Jeudi	20h15	ancienne salle	Mixte A	Ursy 1 - Düdingen
02.04.2022	Samedi	08h00	Romont	Hommes A	Tournoi retour
09.04.2022	Samedi	08h00	Bulle	Mixte B	Tournoi retour

Dates des matchs de volley :

DAMES (3^{ÈME} LIGUE) :

Date	Lieu
23.09.2021	Châtel-St-Denis, Halle du Lussy
28.09.2021	Ursy, ancienne salle
06.10.2021	Gibloux, complexe sportif Pra-Novi
09.11.2021	Ursy, ancienne salle
13.11.2021	Sense, Turnhalle
20.11.2021	hall de gym
23.11.2021	Ursy, ancienne salle
01.12.2021	venches, Halle des sportes « Sous-ville »
07.12.2021	Ursy, ancienne salle
12.01.2022	Düdingen, Sporthalle Leimacker
18.01.2022	Ursy, ancienne salle
01.02.2021	Ursy, ancienne salle
12.02.2022	Schmitten, Gwattt
15.02.2022	Ursy, ancienne salle
08.03.2022	Ursy, ancienne salle
11.03.2022	Mouret, centre sportif
19.03.2022	Morat, Turnhalle Prehl